
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2712

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12949125 122308
0

Бойчук Ольга Петрівна 088732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057585 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

151,400

2 12851103 122308
0

Вихристюк Аліна Володимирівна 112588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060818 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

169,600

1



3 12796590 122308
0

Душка Марта Богданівна 112593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049438 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

159,000

4 12746052 122308
0

Зубрицька Яна Юріївна 112565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053984 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

163,000

5 12955312 122308
0

Позняк Дарина Валентинівна 112572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057182 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

161,600

6 13026660 122308
0

Полицька Ольга Миколаївна 108543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048677 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

156,000

7 12967203 122308
0

Попович Марта Андріївна 112589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059512 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

159,000

8 12968590 122308
0

Сигляник Микола Іванович 104629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070899 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

174,600

9 12857251 122308
0

Шмигель Ольга Ярославівна 112564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034503 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

163,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12960342 122838
1

Андрійовський Ярослав Іванович 108540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066444 українська мова 
та література

164,600

2 12875347 122838
1

Гартман Лілія Франківна 109781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007645 українська мова 
та література

168,400

3 13018580 122838
1

Гіпнер Соломія-Марія Тарасівна 109802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076804 українська мова 
та література

157,400

4 13031808 122838
1

Грицюк Каріна Михайлівна 108535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049972 українська мова 
та література

162,200

3



5 12803634 122838
1

Дика Марта Андріївна 109725 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002068 українська мова 
та література

178,600

6 12977283 122838
1

Завальнюк Надія Юріївна 109729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042436 українська мова 
та література

178,400

7 13028276 122838
1

Зуб Юлія Едуардівна 108575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061171 українська мова 
та література

168,600

8 12991315 122838
1

Кіндратів Юлія Анатоліївна 112563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057247 українська мова 
та література

158,600

9 12875527 122838
1

Ковальчук Тетяна Русланівна 109794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089230 українська мова 
та література

165,000

10 12929990 122838
1

Козинець Ксенія Костянтинівна 109712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015950 українська мова 
та література

162,800

11 12890265 122838
1

Королишин Анастасія Юріївна 108533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068393 українська мова 
та література

157,800

12 13019247 122838
1

Коцур Марія Андріївна 109722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051017 українська мова 
та література

163,800

13 13045891 122838
1

Кушка Марта Юріївна 108427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083777 українська мова 
та література

155,800

14 12953409 122838
1

Лопушанська Наталія Сергіївна 108568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039671 українська мова 
та література

156,200

15 12861624 122838
1

Лупул Христина Сергіївна 109714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034907 українська мова 
та література

165,000

16 13034707 122838
1

Надолішня Богдана Іванівна 163693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056682 українська мова 
та література

161,800

17 13031801 122838
1

Павленко Ілона Юріївна 109806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067725 українська мова 
та література

153,400

18 13035175 122838
1

Пікас Віра Миколаївна 108528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062546 українська мова 
та література

153,600

19 12913185 122838
1

Сорока Анастасія Віталіївна 108537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018154 українська мова 
та література

160,200

20 13023791 122838
1

Тимофіїв Ірина Михайлівна 108549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051128 українська мова 
та література

155,600

21 12981450 122838
1

Токар Марта Ігорівна 108566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066212 українська мова 
та література

163,800

22 13019386 122838
1

Федько Василина Степанівна 108560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088704 українська мова 
та література

166,400

4



23 12983790 122838
1

Чимбір Софія Володимирівна 112561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067582 українська мова 
та література

167,400

24 12977334 122838
1

Явна Олена Володимирівна 108552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061944 українська мова 
та література

167,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13018936 122835
0

Ванюк Юстина Михайлівна 109726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034326 Літературна 
творчість

164,000

2 12980998 122835
0

Затула Катерина Юріївна 108581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074904 Літературна 
творчість

156,200

3 13004223 122835
0

Мостовий Тарас Любомирович 109784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032045 Літературна 
творчість

163,400

4 12806768 122835
0

Паночко Софія Володимирівна 109715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011677 Літературна 
творчість

179,400

6



5 13031878 122835
0

Романовська Ольга Олександрівна 108432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065355 Літературна 
творчість

149,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12843539 123095
5

Гадач Лілія Олегівна 108428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076610 Польська мова 
та література

156,200

2 12940844 123095
5

Гірник Вікторія Олександрівна 108446 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076652 Польська мова 
та література

144,800

3 12965644 123095
5

Дудинець Зоряна Ігорівна 109728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076238 Польська мова 
та література

161,800

4 12994439 123095
5

Коротун Тетяна Володимирівна 108572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091262 Польська мова 
та література

156,200

8



5 12868725 123095
5

Михайлюк Іванна Миронівна 108589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073480 Польська мова 
та література

157,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.035 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- сербська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12958069 123093
0

Бик Ярина Іванівна 109809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051632 Сербська мова 
та література

176,600

2 12961245 123093
0

Буга Софія Валентинівна 108453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086369 Сербська мова 
та література

165,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.036 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- словацька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12984024 123107
6

Недокус Софія Валеріївна 109738 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051759 Словацька мова 
та література

166,600

2 12878449 123107
6

Смольська Надія Романівна 108616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051711 Словацька мова 
та література

153,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.038 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- чеська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12842873 123108
3

Бобівська Юлія Вікторівна 108444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010370 Чеська мова та 
література

157,800

2 12735139 123108
3

Воропай Марія Богданівна 108603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010453 Чеська мова та 
література

157,800

3 12818136 123108
3

Квашина Діана Денисівна 108532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036745 Чеська мова та 
література

152,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.067 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

перська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12849414 123271
1

Кашмарчук Олексій Олександрович 109733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037493 Близькосхідні 
студії: перська і 
турецька мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

184,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12829515 123275
1

Москалюк Володимир Русланович 109723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054041 Японістичні 
студії

174,800

2 12829525 123275
1

Мужанова Ірина Костянтинівна 109720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059293 Японістичні 
студії

174,200

3 12865097 123275
1

Наконечний Назарій Васильович 109717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033284 Японістичні 
студії

180,800

4 12902038 123275
1

Сенів Дарина Орестівна 038723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034324 Японістичні 
студії

160,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13017226 122874
1

Кравець Іванна Мирославівна 108565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081912 фольклористика 150,200

2 13021074 122874
1

Мазур Анна Сергіївна 108613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094445 фольклористика 151,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2712

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13007873 122875
8

Луцишин Юлія-Лада Андріївна 109737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021225 прикладна 
лінгвістика

159,800

2 13036539 122875
8

Мельник Ірина Богданівна 108551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021290 прикладна 
лінгвістика

154,400

3 12896317 122875
8

Мудрий Андрій Ярославович 108614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051812 прикладна 
лінгвістика

151,800

4 13025709 122875
8

Петришак Вікторія Дмитрівна 109721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049509 прикладна 
лінгвістика

169,400

16



17


